
Univerzita Karlova - Fakulta sociálních věd Praha
Politologie a mezinárodní vztahy
září 2001 – červen 2005  Vysokoškolské

Gothenburg University
Politologie a mezinárodní vztahy
září 2004 – leden 2005  Vysokoškolské

Univerzita Karlova - Fakulta sociálních věd Praha
Politologie a mezinárodní vztahy
září 1998 – červen 2001  Bakalářské

Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka
Baskytara
září 1998 – září 1999  Vyšší odborné

GYMNÁZIUM JANA PALACHA PRAHA 1, s.r.o.
Gymnázium
září 1994 – červen 1998  SŠ s maturitou

Event a Audio-Visual Production manažer
České centrum Londýn
září 2022 – dosud  1 rok a 9 měsíců 

Starám se o produkce akcí a audiovizuální stránku v týmu Českého centra (CC) v Londýně. Náplň této

pozice je všestranná, od úkolů spojených s produkcí akcí přes dovednosti v oblasti audiovizuálních

záznamů až po tvorbu obsahu pro sociální média. Pozice je na částečný úvazek (3 dny v týdnu).

Webdesigner
Na volné noze
leden 2020 – dosud  4 roky a 5 měsíců 

Tvorba webových stránek pro hudebníky a skupiny - marekbero.co.uk, baskytarovaposilovna.cz,

anniefalconerofficial.com, wheremissouribreaks.com

 919******  mar***@***.com
 Rok narození 1980

Mgr. Marek B.

ID: 1139470

Vzdělání

Praxe



Autor
Bassline Publishing
listopad 2019 – dosud  4 roky a 7 měsíců 

Přes Bassline Publishing vydávám anglické verze svých knížek Bass Gym 101, které jsou učebním

materiálem pro aspirující baskytaristy. Máme celosvětovou distribuci skrze Amazon a vlastní online

obchod. Celkově zatím vyšlo deset knih, které obsahují 1010 cvičení v notách a tabulaturách.

Video produkce & editing
Na volné noze
červen 2016 – dosud  8 let 

Kompletní produkce videí od natočení základního materiálu, přes editing a color grading až po nahrání

výsledného produktu na sociální sítě. Momentálně mám na starosti tvorbu všech videí Českého centra

Londýn (viz jejich Instagram a YouTube platformy).

Dabing
2002 Studios
duben 2014 – dosud  10 let a 2 měsíce 

Profesionální dabing v českém jazyce pro společnosti Amazon, Shimano, Sony, Magna Carta atd.

Specialista sociálních sítí
Na volné noze
leden 2011 – dosud  13 let a 5 měsíců 

Starám se o PR a propagaci svých produktů a aktivit na hlavních sociálních sítích (FB, Insta, Twitter &

YouTube). Spolupracuji v této oblasti s mnoha společnostmi a umělci (např. Yamaha, Markbass, Ampeg,

No Treble, Bassplayers United, Artmaster). Pomáhal jsem také s úspěšnou kampaní SEN 21 pro Prahu 13

na podzim 2022 do místních voleb.

Autor
Kytary.cz
říjen 2010 – dosud  13 let a 8 měsíců 

Exkluzívní distribuce knih Baskytarová posilovna 101. Bylo vydáno zatím celkem deset titulů. Jedná se o

nejprodávanější publikace pro aspirující baskytaristy v ČR.

Specialista marketingu
Yamaha Europe
leden 2010 – dosud  14 let a 5 měsíců 

Jako profesionální baskytarista a oficiální umělec značky Yamaha reprezentuji jejich produkty na veletrzích

(Messe Frankfurt, London Bass Guitar Show, HuVel), online platformách, workshopech a koncertech.



Hudebník
Na volné noze
leden 2009 – dosud  15 let a 5 měsíců 

V ČR i ve Velké Británii jsem hrál a natáčel skladby mnoha kapelám, interpretům a producentům (např.

Simply Red, Anna K., Lešek Semelka, Lenka Nová, Krucipüsk, Stroy, Láska, Paul Cattermole, Janine

Rainforth, Maximum Joy, Secret Cameras a mnozí další). Měl jsem také tu čest natáčet v legendárních

studiích jako jsou Rockfield Studios, Air/Edel, Dean Street Studios, British Grove, Assault & Battery, Sono

Records.

Redaktor, publicista, novinář
Muzikus, Music Store, Frontman.cz, Jamstage.cz, Insounder.org
leden 2004 – dosud  20 let a 5 měsíců 

Od cca roku 2004 píšu pravidelné články s hudební tématikou pro nejrůznější publikace. Velký úspěch

slavily virální články pro online magazín frontman.cz s vysokými čísly sdílení (v řádu statisíců).

Lektor-instruktor
Artmaster
srpen 2022 – říjen 2022  3 měsíce 

Video online kurz základů hraní na elektrickou baskytaru v anglickém jazyce v rozsahu 11 lekcí, 31 videí a

celkové délce 2h 28min.

Hudební ředitel
Punt Guns
říjen 2018 – říjen 2022  4 roky a 1 měsíc 

Organizace a produkce hudebního projektu Punt Guns v Londýně, na kterém spolupracovali osobnosti z

celého světa jako například hudební producenti Andy Wright a Gavin Goldberg (Jeff Beck, Simple Minds,

Simply Red, Massive Attack), DJ Janette Slack, Future Funk Squad nebo Hayden Borgars z Fever 333.

Brand manager
RSL Awards
září 2017 – září 2018  1 rok a 1 měsíc 

Reprezentace značky v České republice.

Ředitel ve školství a vzdělání
Akademie moderní hudby
září 2016 – září 2018  2 roky a 1 měsíc 

Spoluzakládal jsem soukromou školu Akademie moderní hudby se zaměřením na progresivní metody

výuky (zpěv, el. a ak. kytara, ukulele, bicí, baskytara, piáno, produkce) a implementaci RSL Awards

učebního systému v ČR.



ruština  středně pokročilá

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

angličtina  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android expert 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting expert 
E-mail marketing zkušený 
Google Ads pokročilý 
Google Analytics pokročilý 
Google search console expert 
Marketing na sociálních sítích expert 
SEO, linkbuilding pokročilý 
Střih videa zkušený 
Úprava fotek zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Adobe Premiere Pro, CreateStudio, Reaper, Cubase, Guitar Pro, Photoshop Express,
InShot, Audacity, DarkTable, Canva

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Teaching English as a Foreign Language (TEFL)
Osvědčené metody výuky angličtiny pro všechny typy studentů, kteří potřebují zlepšit
svoje komunikační dovednosti. 
březen 2022

Negrantový fundraising
Cenné informace ohledně získávání finančních prostředků na chod neziskových
organizací a také o fundraisingových metodách a všech možných přístupů k
projektovému managementu a fundraisingovým plánům.
listopad 2016

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Hudba, knihy, sport (fotbal, karate, snowboarding, skateboarding)

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Stodůlky + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Člen představenstva
Generální ředitel
Kouč
Marketingový ředitel/manažer
Moderátor / konferenciér
Provozní ředitel / manažer
Ředitel instituce
Ředitel ve školství a vzdělání
Šéfredaktor
Výkonný ředitel

Možná spolupráce
Plný úvazek

Londýn

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/event-a-audio-visual-production-manazer-webdesigner-autor-video-produkce-editing-dabing-specialista-socialnich-siti-specialista-marketingu-hudebnik-re-1139470

	Mgr. Marek B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


